













Uśmiechnij się

Henryk nieras staje na głowie, żeby Kubusia trochę rozzerwać!

Takiemu to dobrze!



za KIEROWNICĄ

Po przeglądzie opon, hamulców i układu hamulcowego przystępujemy do obejrzenia instalacji elektrycznej pojazdu.

Na włączamy światła mijania i za złączamy na ścianie linie podziału światła w prawym i lewym reflektorze.

Samochodem na urlop (c.d.)

W nowych typach akumulatora poziom elektrolitu widoczny jest przez ściankę boczną akumulatora.

Wypadku zmiany regulujemy wkrętem ustalającym, aż linia podziału światła dokładnie będzie w tym samym miejscu.

Plany artystyczne Laurence Oliviera

Wybitny angielski aktor i reżyser Laurence Olivier po czasowym wycofaniu się z czynnego życia teatralnego wskutek przewlekłej choroby mięśni...



„Algierska Róża”

Nazywa się Warda Flouki, lecz znana jest przede wszystkim jako „Warda el Djazairia” — „Algierska Róża”.

Warda urodziła się w 1940 r. w

Paryżu z matką Libanki i ojcem Algierczykiem, do szkoły chodziła nad Sekwaną.

Wyszła za mąż. Mąż zażądał, aby „siedziała w domu i zajmowała się dziećmi”, do czego młoda meżatka zastosowała się.

OD DAWNA WIADOMO, ŻE KOLORY ODDZIAŁUJĄ NA ORGANIZM CZŁOWIEKA, A TAKŻE JEGO SAMOPOCZUCIE.

KOLOR FIOLETOWY np. zwiększa odporność płuc i serca. POMARAŃCZOWY działa korzystnie na trawienie.

W zakładach Forda w Detroit — kiedy pomalowano hale produkcyjne na odpowiednio 4-5-brane kolory — wydajność pracy zwiększyła się aż o 10-20 proc.

My i kolory

wa i w ogóle mieszka we wnętrzu wesołych, pogodnych, niż w ciemnych, szarych, ciężkich...

moru, a atmosfera jest gesta od napięcia i irytacji. ZMIENIE KOLORY ŚCIAN, PRZEMALUJ MEBLE, ZROBIE WESELSZE OBIĄCIE I P. A WSZYSTKO ZMIENI SIĘ NIE DO POZNANIA! MY TEŻ... (C.)



Nie palmy tak wiele!

Wiadomo, że palenie tytoniu skraca życie. Ustalono statystycznie, że śmiertelność wśród palących poniżej 10 papierosów dziennie jest wyższa o 40 proc. w porównaniu z niepalącymi.

- palacze papierosów 11 razy częściej zapadają na raka płuc niż niepalący; 6 razy częściej cierpią na nieżyt oskrzeli; 4 razy częściej na raka jamy ustnej; 3,4 razy częściej na raka pęcherzyka; 2,8 razy częściej na wrzody żołądka; częściej zapadają na choroby serca (śmiertelność w wyniku chorób serca jest wyższa u palaczy o 70 proc.).

Wchłanianie dymu tytoniowego jest więc bardzo szkodliwe dla zdrowia skraca życie, pogarsza samopoczucie. Ale cóż z tego, że o tym wiemy, skoro palimy nadal, w dodatku coraz więcej? Radzić palenie fajki, która jest podobno zdrowsza? Cóż, fajka też ma liczne wady...

ARAN (21. 3. — 20. 4.): Zmiana samopoczucia. Twoja jest napięta i wywołująca się z niego „nadaktywność”...

BLIZNIĘTA (22. 5. — 21. 6.): Gdzie się podziewa twój zapal i werva? Trudno przypuszczać, aby znieważała je krótkotrwała przeszkoda, choćby spadała jak przysłowiowy grom z jasnego nieba.

LEW (24. 7. — 24. 8.): Drobne przeszkody wyolbrzymione przez własną wyobraźnię — oto co grozi osobom spod znaku Lwa, gdy fak-

Znaki Zodiaku (POL ZARTEM POL SERIO)

ryść to, co jest naprawdę ważne, a tylko chwilowo kłopotliwe. Przejmijmy wyjaśnienie jako ostrożne i już nie wracaj do sprawy. Wbrew przewidywaniom rodziny, obrona przez ciebie droga jest słuszną. Nie postępuj jednak pochopnie, zawsze dobrze przemyśl swoje decyzje.

pi przerwa w zamięszaniu się życiorysów...

SKORPION (24. 10. — 22. 11.): Szkoła bytoby, gdybyś popsuł pomysłny dla siebie okres nieprzemysłowym postępkim.

STRZELEC (23. 11. — 21. 12.): Tydzień jednostajny. Ale nie zważaj tego osoby spod znaku Strzelca, mające właśnie dużo trudne, ciekawej pracy. Ich aktualne decyzje będą pomyślnie realizowane.

KOZIOROŻEC (22. 12. — 20. 1.): Obawiamy się, że będziesz musiał zrezygnować z części zamierzeń, żeby dać szansę pozostałym. Lecz nie decyduj o niczym pochopnie, bo możesz się pomylić a to skomplikuje sytuację.

WODNIK (21. 1. — 18. 2.): Z wyjątkiem urodzonych po 9 lutego, osoby spod znaku Wodnika znów poczują się zdenerwowane i przygnębione, myląc pozory z faktami.

RYBY (19. 2. — 20. 3.): Ten tydzień nie będzie dla ciebie szczególnie atrakcyjny — ale czy wszystkie muszą być przyjemne? Jeśli wybierasz się na urlop, wykorzystaj „nudny” czas na przygotowania. Jeśli już urlopujesz — na pełniejszy wypoczynek.

Trubadurzy



Jak powszechnie wiadomo, od kilku miesięcy Krzysztof Krawczyk i „Trubadurzy” występują razem. Z dużym powodzeniem prezentowali swój nowy program estradowy w kraju, a także w ZSRR.

Niebawem ukaże się nowy longplay „Trubadurów” z tytułowym „Znowu razem” Obok przedstawiamy tekst i nuty jednej z piosenek zamieszczonej na tej właśnie płycie pt. „Odam” — kompozycje spółki Sławek Kowalewski — Tomasz Roszkowski do słów Krzysztofa Drzewieckiego.

Piosenka dla Ciebie

Musical score for the song 'Odam' with lyrics: OD-DAM TO-BIE PRAN-DĘ MO-JĄ... SER-CE.

„ODDAM”

MUZYKA: Sławomir Kowalewski Tomasz Roszkowski SŁOWA: Krzysztof Drzewiecki SPIEWAJĄ: Krzysztof Krawczyk i „Trubadurzy” Odam tobie prawdę moją...

Foto. Lesław Sagan



